
Vereinsmeisterschaft 2005

Einzelauswertungen

Schüler B LG-Auflage

 1 Patrik Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  394,0Schüler B männl. Ringe

 2 Melissa Konert SSV Bad Waldliesborn  381,0Schüler B weibl. Ringe

 3 Jan Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  372,0Schüler B männl. Ringe

 4 Niclas Montag SSV Bad Waldliesborn  352,0Schüler B männl. Ringe

Schüler B LG-Freihand

 1 Patrik Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  163,0Schüler B männl. Ringe

 2 Melissa Konert SSV Bad Waldliesborn  157,0Schüler B weibl. Ringe

 3 Jan Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  150,0Schüler B männl. Ringe

 4 Niclas Montag SSV Bad Waldliesborn  126,0Schüler B männl. Ringe

Schüler A LG-Auflage

 1 Phillip Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  391,0Schüler A männl. Ringe

 2 Daniel Schaumkessel SSV Bad Waldliesborn  381,0Schüler A männl. Ringe

 3 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn  378,0Schüler A männl. Ringe

 4 Janina Konert SSV Bad Waldliesborn  373,0Schüler A weibl. Ringe

 5 Kevin Haferkemper SSV Bad Waldliesborn  343,0Schüler A männl. Ringe

Schüler A  LG-Freihand

 1 Kai Mühlenbrock SSV Bad Waldliesborn  181,0Schüler A männl. Ringe

 2 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn  175,0Schüler A männl. Ringe

 3 Phillip Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  169,0Schüler A männl. Ringe

 4 Daniel Schaumkessel SSV Bad Waldliesborn  164,0Schüler A männl. Ringe

 5 Janina Konert SSV Bad Waldliesborn  116,0Schüler A weibl. Ringe

Dreistellungskampf Schüler A

 1 Kai Mühlenbrock SSV Bad Waldliesborn  281,0Schüler A männl. Ringe

 2 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn  272,0Schüler A männl. Ringe

 3 Phillip Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  263,0Schüler A männl. Ringe

Dreistellungskampf Schüler B

 1 Patrik Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  270,0Schüler B männl. Ringe

 2 Melissa Konert SSV Bad Waldliesborn  258,0Schüler B weibl. Ringe

 3 Niclas Montag SSV Bad Waldliesborn  231,0Schüler B männl. Ringe

 4 Jan Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  222,0Schüler B männl. Ringe

Jugend LG-Auflage

 1 Michel Knepper SSV Bad Waldliesborn  392,0Jugend männl. Ringe

Jugend LG-Freihand

 1 Michel Knepper SSV Bad Waldliesborn  342,0Jugend männl. Ringe

 2 Alexander Vergas SSV Bad Waldliesborn  306,0Jugend männl. Ringe

Jugend/Junioren KK-Auflage

 1 Michel Knepper SSV Bad Waldliesborn  282,0Jugend männl. Ringe

 2 Christoph Buschkühle SSV Bad Waldliesborn  275,0Junioren A männl. Ringe

 3 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn  261,0Schüler A männl. Ringe

Junioren LG-Freihand

 1 Joachim Schmidt SSV Bad Waldliesborn  361,0Junioren A männl. Ringe

Damen KK-Auflage

 1 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  286,0Damenklasse Ringe

 2 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  281,0Damenklasse Ringe

 3 Angelika Grawe SSV Bad Waldliesborn  267,0Damenklasse Ringe
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Damen LG-Auflage

 1 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  398,0Damenklasse Ringe

 2 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  394,0Damenklasse Ringe

 3 Angelika Grawe SSV Bad Waldliesborn  384,0Damenklasse Ringe

 4 Karin Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  365,0Damenklasse Ringe

Damen LG-Freihand

 1 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  324,0Damenklasse Ringe

 2 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  289,0Damenklasse Ringe

 3 Angelika Grawe SSV Bad Waldliesborn  233,0Damenklasse Ringe

Schützen KK-Auflage

 1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  291,0Schützenklasse Ringe

 2 Jörg Schütz SSV Bad Waldliesborn  286,0Schützenklasse Ringe

 3 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  283,0Schützenklasse Ringe

 4 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn  256,0Schützenklasse Ringe

Schützen LG-Auflage

 1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  400,0Schützenklasse Ringe

 2 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  397,0Schützenklasse Ringe

 3 Daniel Bertelt SSV Bad Waldliesborn  397,0Schützenklasse Ringe

 4 August Witt SSV Bad Waldliesborn  392,0Schützenklasse Ringe

 5 Hans Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  388,0Schützenklasse Ringe

 6 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn  374,0Schützenklasse Ringe

Schützen LG-Freihand

 1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  380,0Schützenklasse Ringe

 2 Jörg Schütz SSV Bad Waldliesborn  362,0Schützenklasse Ringe

 3 Hans Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  355,0Schützenklasse Ringe

 4 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  346,0Schützenklasse Ringe

 5 Daniel Bertelt SSV Bad Waldliesborn  312,0Schützenklasse Ringe

Altersklasse LG-Freihand

 1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  358,0Altersklasse Ringe

 2 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn  268,0Altersklasse Ringe

Seniorinnen A KK-Auflage

 1 Anita Einhoff SSV Bad Waldliesborn  275,0Seniorinnen A Ringe

Seniorinnen A LG-Auflage

 1 Anita Einhoff SSV Bad Waldliesborn  383,0Seniorinnen A Ringe

Senioren A KK-Auflage

 1 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  286,0Senioren A Ringe

 2 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn  274,0Senioren A Ringe

Senioren A LG-Auflage

 1 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn  396,0Senioren A Ringe

 2 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  394,0Senioren A Ringe

KK alle Ergebnisse

 1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  291,0Schützenklasse Ringe

 2 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  286,0Senioren A Ringe

 3 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  286,0Senioren B Ringe

 4 Jörg Schütz SSV Bad Waldliesborn  286,0Schützenklasse Ringe

 5 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  286,0Damenklasse Ringe

 6 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  283,0Schützenklasse Ringe

 7 Michel Knepper SSV Bad Waldliesborn  282,0Jugend männl. Ringe
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 8 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn  281,0Senioren C Ringe

 9 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  281,0Damenklasse Ringe

 10 Anita Einhoff SSV Bad Waldliesborn  275,0Seniorinnen A Ringe

 11 Christoph Buschkühle SSV Bad Waldliesborn  275,0Junioren A männl. Ringe

 12 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn  274,0Senioren A Ringe

 13 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn  273,0Senioren B Ringe

 14 Angelika Grawe SSV Bad Waldliesborn  267,0Damenklasse Ringe

 15 Josef Knepper SSV Bad Waldliesborn  264,0Senioren C Ringe

 16 Uschi Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  259,0Seniorinnen B Ringe

 17 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn  256,0Schützenklasse Ringe

 18 Ludwig Pollmeier SSV Bad Waldliesborn  247,0Senioren C Ringe

Seniorinnen B KK-Auflage

 1 Uschi Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  259,0Seniorinnen B Ringe

Seniorinnen B LG-Auflage

 1 Uschi Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  384,0Seniorinnen B Ringe

Senioren B KK-Auflage

 1 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  286,0Senioren B Ringe

 2 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn  273,0Senioren B Ringe

Senioren B LG-Auflage

 1 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  400,0Senioren B Ringe

 2 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn  396,0Senioren B Ringe

 3 Franz Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  393,0Senioren B Ringe

 4 Ulrich Homberg SSV Bad Waldliesborn  388,0Senioren B Ringe

 5 Hans Feith SSV Bad Waldliesborn  387,0Senioren B Ringe

Senioren C KK-Auflage

 1 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn  281,0Senioren C Ringe

 2 Josef Knepper SSV Bad Waldliesborn  264,0Senioren C Ringe

 3 Ludwig Pollmeier SSV Bad Waldliesborn  247,0Senioren C Ringe

Senioren C LG-Auflage

 1 Josef Knepper SSV Bad Waldliesborn  390,0Senioren C Ringe

 2 Ludwig Pollmeier SSV Bad Waldliesborn  387,0Senioren C Ringe

 3 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn  383,0Senioren C Ringe

Senioren D LG-Auflage

 1 Benno Ortkemper SSV Bad Waldliesborn  377,0Senioren D Ringe

Luftpistole 40 Schuss

 1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  338,0Schützenklasse Ringe

 2 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  310,0Senioren A Ringe

 3 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  307,0Schützenklasse Ringe

Qualifikation Finale LG-Auflage

 1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  400,0Schützenklasse Ringe

 1 Uwe Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  400,0Senioren B Ringe

 3 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  398,0Damenklasse Ringe

 4 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  397,0Schützenklasse Ringe

 5 Daniel Bertelt SSV Bad Waldliesborn  397,0Schützenklasse Ringe

 6 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn  396,0Senioren A Ringe

 7 Bernd Ehrenberg SSV Bad Waldliesborn  396,0Senioren B Ringe

 8 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  394,0Senioren A Ringe

 9 Patrik Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  394,0Schüler B männl. Ringe

 10 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  394,0Damenklasse Ringe

 11 Franz Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  393,0Senioren B Ringe
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 12 August Witt SSV Bad Waldliesborn  392,0Schützenklasse Ringe

 13 Michel Knepper SSV Bad Waldliesborn  392,0Jugend männl. Ringe

 14 Phillip Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  391,0Schüler A männl. Ringe

 15 Josef Knepper SSV Bad Waldliesborn  390,0Senioren C Ringe

 16 Ulrich Homberg SSV Bad Waldliesborn  388,0Senioren B Ringe

 17 Hans Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  388,0Schützenklasse Ringe

 18 Ludwig Pollmeier SSV Bad Waldliesborn  387,0Senioren C Ringe

 19 Hans Feith SSV Bad Waldliesborn  387,0Senioren B Ringe

 20 Uschi Blankenburg SSV Bad Waldliesborn  384,0Seniorinnen B Ringe

 21 Angelika Grawe SSV Bad Waldliesborn  384,0Damenklasse Ringe

 22 Anita Einhoff SSV Bad Waldliesborn  383,0Seniorinnen A Ringe

 23 Anton Kleine SSV Bad Waldliesborn  383,0Senioren C Ringe

 24 Daniel Schaumkessel SSV Bad Waldliesborn  381,0Schüler A männl. Ringe

 25 Melissa Konert SSV Bad Waldliesborn  381,0Schüler B weibl. Ringe

 26 Andre Grawe SSV Bad Waldliesborn  378,0Schüler A männl. Ringe

 27 Benno Ortkemper SSV Bad Waldliesborn  377,0Senioren D Ringe

 28 Detlef Grawe SSV Bad Waldliesborn  374,0Schützenklasse Ringe

 29 Janina Konert SSV Bad Waldliesborn  373,0Schüler A weibl. Ringe

 30 Jan Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  372,0Schüler B männl. Ringe

 31 Karin Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  365,0Damenklasse Ringe

 32 Niclas Montag SSV Bad Waldliesborn  352,0Schüler B männl. Ringe

 33 Kevin Haferkemper SSV Bad Waldliesborn  343,0Schüler A männl. Ringe

Qualifikation Finale LG-Freihand

 1 Sven Konietzko SSV Bad Waldliesborn  380,0Schützenklasse Ringe

 2 Jörg Schütz SSV Bad Waldliesborn  362,0Schützenklasse Ringe

 3 Joachim Schmidt SSV Bad Waldliesborn  361,0Junioren A männl. Ringe

 4 Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  358,0Altersklasse Ringe

 5 Hans Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  355,0Schützenklasse Ringe

 6 Wilfried Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  346,0Schützenklasse Ringe

 7 Michel Knepper SSV Bad Waldliesborn  342,0Jugend männl. Ringe

 8 Silke Holtkötter SSV Bad Waldliesborn  324,0Damenklasse Ringe

 9 Daniel Bertelt SSV Bad Waldliesborn  312,0Schützenklasse Ringe

 10 Alexander Vergas SSV Bad Waldliesborn  306,0Jugend männl. Ringe

 11 Ingeborg Konert SSV Bad Waldliesborn  289,0Damenklasse Ringe

 12 Heiner Konert SSV Bad Waldliesborn  268,0Altersklasse Ringe

 13 Angelika Grawe SSV Bad Waldliesborn  233,0Damenklasse Ringe
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